МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2011 года           №   116

О передаче объекта газоснабжения
в собственность Судоверфского сельского поселения

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006г.
№ 47,  руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Согласовать передачу в муниципальную собственность Судоверфского сельского
поселения объекта капитального строительства: газовые сети, расположенные в деревне
Свингино Судоверфского сельского округа Рыбинского района Ярославской области  в
соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района        М.А. Качков

Приложение к решению
Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
от 24.02.2011  № 116.

Перечень муниципального имущества – газовые сети

№
п/п Наименование и место нахождения Количество

(п.м., шт.)
Ярославская область, Рыбинский район, Судоверфский с/о, деревня Свингино

1 Распределительный газопровод высокого давления
в том числе:

57,3 п.м.

1.1. Сталь диаметр 57 мм 57,3  п.м.

2. Распределительный газопровод низкого давления
в том числе:

3402,61 п.м.

2.1. ПЭ диаметр 225 мм 2564,2 п.м.
2.2. ПЭ диаметр 110 мм 583,0 п.м.
2.3. ПЭ диаметр 63 мм 251,8 п.м.
2.4.  Сталь диаметр 219 мм 2,34 п.м.
2.5. Сталь диаметр 89 мм 1,08 п.м.
2.6. Сталь диаметр 57 мм 0,19 п.м.
3. ГРПШ 05-2У1 1 шт.
 Стоимость: 11 190,85950 тыс.руб.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).